1

EDITAL N° 043/2021

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

                 GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, divulga o resultado PRELIMINAR do Processo Seletivo simplificado com avaliação

curricular para o cargo de MÉDICO GINECOLOGISTA – Lei nº 3.223/2021.

MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº INSC. CANDIDATO PONTOS

001 Luis Fernando Frasca de Gomes  58,0

               Os recursos fundamentados deverão ser protocolados até às 13h30min do dia

16/11/2021 e endereçados à Banca Examinadora.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 10 DE NOVEMBRO DE 2021

                                          GARLENO ALVES DA SILVA

                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração.